1

1

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:          /QĐ-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày          tháng          năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt gia hạn thời gian đóng thầu đối với

gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế cho khoa Phục hồi chức năng

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều  và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông

tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-SYT, ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế

Hà Giang, về việc phê duyệt dự toán mua sắm: Mua sắm, sửa chữa, bảo trì bảo

dưỡng thiết bị y tế tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-BV, ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang về việc sử dụng kinh phí để thực hiện các gói thầu

thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm, sửa chữa, bảo trì bảo dưỡng thiết bị y tế tại

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

Căn cứ Quyết định số 763/QĐ-SYT, ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Sở Y tế

Hà Giang, về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Mua sắm, sửa chữa, bảo trì bảo dưỡng thiết bị y tế tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 1176/QĐ-BV, ngày 14 tháng 10 năm 2024 của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang về việc phê duyệt HSMT gói thầu số 01: Mua sắm

thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 1186/QĐ-BV, ngày 16 tháng 10 năm 2024 của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang về việc phê duyệt sửa đổi HSMT gói thầu số 01:

Mua sắm thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 1243/QĐ-BV, ngày 28 tháng 10 năm 2024 của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Hà Giang về việc phê duyệt sửa đổi HSMT gói thầu số 01:

Mua sắm thiết bị y tế;

Xét Tờ trình của Tổ chuyên gia, ngày 28 tháng 10 năm 2024 về việc đề

nghị gia hạn thời điểm đóng thầu đối với gói thầu số 01: Mua sắm thiết bị y tế;

2

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt gia hạn thời điểm đóng thầu đối với gói thầu số 01: Mua

sắm thiết bị y tế đến 14 giờ, ngày 07 tháng 11 năm 2024.

Điều 2. Khoa, phòng: Vật tư Thiết bị y tế, Tài chính Kế toán, các khoa

phòng liên quan; Tổ chuyên gia; Tổ thẩm định có trách nhiệm tổ chức thực hiện

lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia theo đúng các quy định

hiện hành của Nhà nước về lựa chọn nhà thầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng khoa,

phòng: Vật tư Thiết bị y tế, Tài chính Kế toán, Phục hồi chức năng; Tổ chuyên

gia; Tổ thẩm định đấu thầu và các cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Website Bệnh viện, Website Sở Y tế;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T17:32:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Quốc Bảo<Hqbao.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T06:57:42+0700
	 - TPO
	Phạm Anh Văn<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:09:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:09:38+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:09:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:10:31+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!